

GICHFL/SEC/2020

23rd November, 2020

The Listing Department,
The National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E),
MUMBAI - 400 051

Scrip Code: GICHSGFIN

Dear Sir,

Sub.: Submission of News Paper Clippings for News Paper Notice published prior to Dispatch of Annual Report 2019-20.
Ref.: MCA General Circular no. 20/2020 dated 5th May, 2020.

In compliance of Clause 3(A)(iv) of MCA General Circular no. 20/2020 dated 5th May, 2020, we hereby forward you the, newspaper clippings for Pre- Annual Report Dispatch notice published in Financial Express (All over India addition) & Loksatta (Marathi – Maharashtra addition).

This is for your information and record purpose.

Thanking you,

Yours faithfully,

Nutan Singh
Group Executive & Company Secretary

FE SUNDAY**GIC HOUSING FINANCE LTD.**

YOUR ROAD TO A DREAM HOME

CIN No. : L65922MH1989PLC054583

Reg. Off.: National Insurance Building, 6th Floor, 14, Jamshedji Tata Road,
Churchgate, Mumbai – 400020. | Tel No.: 022- 43041900,Email.: corporate@gichf.com, investors@gichf.com | Website: www.gichfindia.com**INFORMATION REGARDING 30TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE (VC) / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM)**

NOTICE is hereby given that the 30th Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Company is scheduled to be held on Friday, 18th December, 2020 at 11.30 a.m. through Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") without physical presence of the members at a common venue, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013, MCA circular dated 5th May 2020 read with circulars dated 8th April 2020 and 13th April 2020 (collectively referred to as 'MCA Circulars') and SEBI circular dated 12th May 2020, to transact the business as set out in the Notice convening the 30th AGM.

In compliance with the said MCA circulars and SEBI circular, electronic copies of the Notice of 30th AGM and Annual Report for F.Y. 2019-2020 will be sent to all the members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants.

Members who have not registered their email addresses and mobile numbers, are requested to furnish the same to the Company's Registrar and Share Transfer Agent M/s. KFin Technologies Private Limited (hereinafter referred to as 'KFin') (formerly Karvy Fintech Private Limited), at inward.ris@kfintech.com / ris@kfintech.com to get their email addresses and mobile numbers registered temporarily. Dividend (if declared at AGM) will be paid directly to the members, whose complete core bank details are updated in the records of RTA/ Depository. In case, no complete/core bank details are updated in the records of the RTA/Depository, Dividend Warrant will be posted to eligible shareholders. Member's wishes to update their Bank details, and holding shares in physical mode, may send their original cancelled cheque along with signed request letter to our RTA and in case of electronic holding, they may send the same to respective DPs. The Notice of 30th AGM and Annual Report for F.Y. 2019-2020 will also be made available on the Company's website at www.gichfinia.com under "Investors Head" and also on the website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of KFin at www.kfintech.com.

The Company is providing remote e-voting facility ('remote e-voting') to all its members to cast their vote on all resolutions set out in the Notice of the 30th AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ('e-voting'). Detailed procedure for joining the AGM and remote e-voting/e-voting is provided in the Notice of 30th AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

For GIC Housing Finance Limited
Sd/-

Nutan Singh

Group Executive & Company Secretary

Place : Mumbai

Date : 22nd November, 2020



जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लि.

स्वप्नातील घराकडे जाणारा मार्ग

सीआयएन नं. एल६५९२२एमएच१९८९पीएलसी०५४५८३

नोंदणीकृत कार्यालय : नॅशनल इन्शुरन्स बिल्डिंग, ६ वा मजला, १४,

जमशेदजी टाटा रोड, चर्चगेट, मुंबई-४०००२०, फोन नंबर : ०२२-४३०४१९००,

ई-मेल : corporate@gichf.com, investors@gichf.com वेबसाइट : www.gichfindia.com

व्हिडीओ कॉन्फरन्स (व्हासी)/ अदर ऑडिओ-व्हिज्युअल मीन्स (ओएव्हीएम) माध्यमातून घेण्यात येणाऱ्या ३० व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेसंदर्भात माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, ३० वी एजीएम बोलविणाऱ्या सूचनेमध्ये मांडलेले व्यवहार करण्याकरिता कंपनी अधिनियम, २०१३ चे उपबंध ८ एप्रिल २०२० व १३ एप्रिल २०२० दिनांकित परिपत्रकांसोबत वाचावयाचे ५ मे २०२० दिनांकित एमसीए परिपत्रक (एकत्रितरीत्या 'एमसीए परिपत्रके' असे उल्लेखित) आणि १२ मे २०२० दिनांकित सेबी परिपत्रक यांचे अनुपालन करून, सामाईक स्थळी सदस्यांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीविना व्हिडीओ कॉन्फरन्स ('व्हीसी')/ अदर ऑडिओ-व्हिज्युअल मीन्स ('ओएव्हीएम') माध्यमातून शुक्रवार, १८ डिसेंबर २०२० रोजी सकाळी ११.३० वाजता कंपनीच्या सदस्यांची ३० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') घेण्याचे नियोजिले आहे. उक्त एमसीए परिपत्रके व सेबी परिपत्रक यांचे अनुपालन करताना, ३० व्या एजीएमची सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०१९-२०२० चा वार्षिक अहवाल यांच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती, कंपनीकडे/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपण्ट्सकडे ज्यांचे ई-मेल अॅड्रेसिस नोंदविले आहेत, अशा सर्व सदस्यांना पाठविल्या जातील. ज्यांनी त्यांचे ई-मेल अॅड्रेसिस व मोबाइल नंबर नोंदविले नाहीत, अशा सदस्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांचे ई-मेल अॅड्रेसिस व मोबाइल नंबर तात्पुरते नोंदविण्यासाठी कंपनीचे रजिस्ट्रार अॅण्ड शेअर ट्रान्स्फर एजण्ट मेसर्स केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड (इथून पुढे 'केफिन' असे उल्लेखित) पूर्वीची कार्वि फिनटेक प्रायव्हेट लिमिटेड) यांच्याकडे

einward.ris@kfintech.com/ ris@kfintech.com मध्ये ते सादर करावेत. आरटीए/ डिपॉझिटरी यांच्या अभिलेखांमध्ये ज्यांचे संपूर्ण कोअर बँक तपशील अद्ययावत केले असतील, अशा सदस्यांना (एजीएममध्ये घोषित झाल्यास) लाभांश थेट प्रदान केला जाईल. आरटीए/ डिपॉझिटरी यांच्या अभिलेखांमध्ये संपूर्ण/ कोअर बँक तपशील अद्ययावत केले नसतील, अशा सदस्यांच्या बाबतीत, पात्र भागधारकांना डिव्हिडंड वॉरंट टपालाने पाठविण्यात येईल. बँक तपशील अद्ययावत करू इच्छिणाऱ्या सदस्यांनी, मुद्रित रूपात भाग धारण करित असल्यास स्वाक्षरीकृत विनंती पत्रासह रद्द केलेला मूळ धनादेश आमच्या आरटीएकडे पाठवावा आणि इलेक्ट्रॉनिक रूपात भाग धारण करणाऱ्यांनी आपापल्या डीपीकडे ते पाठवावेत. ३० व्या एजीएमची सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०१९-२०२० चा वार्षिक अहवाल, कंपनीच्या वेबसाइटवर www.gichfindia.com मध्ये "इन्व्हेस्टर्स हेड" खाली आणि स्टॉक एक्स्चेंजिसच्या वेबसाइटवरसुद्धा म्हणजेच बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com वर व नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com वर आणि केफिनच्या वेबसाइटवर www.kfintech.com मध्येसुद्धा उपलब्ध करण्यात येईल.

३० व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये मांडलेल्या सर्व ठरावांवर आपले मत नोंदविण्यासाठी कंपनी तिच्या सर्व सदस्यांना दूरस्थ ई-मतदान सुविधा ('रिमोट ई-व्होटिंग') पुरवीत आहे. त्याचबरोबर, एजीएमदरम्यान ई-मतदान प्रणालीमार्फत मतदान करण्याची सुविधा ('ई-व्होटिंग') कंपनी पुरवीत आहे. एजीएम आणि रिमोट ई-व्होटिंग/ ई-व्होटिंग यात सहभागी होण्याची सविस्तर पद्धत, ३० व्या एजीएमच्या सूचनेत देण्यात आली आहे. व्हीसी/ओएव्हीएम माध्यमातून एजीएमला उपस्थित राहणाऱ्या सदस्यांना, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०३ नुसार गणसंख्या मोजण्यासाठी गणण्यात येईल.

जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेडकरिता

स्वाक्षरी/-

स्थळ : मुंबई

नूतन सिंग

दिनांक : २२ नोव्हेंबर २०२०

ग्रुप एक्झिक्युटिव्ह व कंपनी सेक्रेटरी